

Enghave Holding Kloster ApS

Hedelykkevej 2 Ulstrup

6240 Løgumkloster

CVR-nummer 30 69 55 85

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Tue Enghave Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Enghave Holding Kloster ApS
Hedelykkevej 2 Ulstrup
6240 Løgumkloster

Hjemstedskommune: Tønder
CVR-nummer: 30 69 55 85
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Direktion

Tue Enghave Jensen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Tue Enghave Jensen, Løgumkloster

Tilknyttede virksomheder

Drøhse Tømrer & Snedker ApS (datterselskab).

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Markedsgade 25
6240 Løgumkloster

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalen pr. 30. juni 2016 udgør – 1.321 TDKK., mod – 1.324 TDKK. pr. 30. juni 2015. Selskabet har således tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på bestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening i løbet af 3 år.

Selskabets ledelse vurderer, at det er muligt at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for 2016/17 inden for de kreditrammer, som er stillet til rådighed af selskabets bankforbindelse samt af andre pengekreditorer. Det er ledelsens vurdering, at selskabets bankforbindelse stiller de samme kreditrammer til rådighed, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Koncernens ordrebeholdning pr. 30. juni 2016 er til tilfredsstillende.

Ledelsen forventer således et tilfredsstillende resultat for 2016/17.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	219.417	223
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.027.620	-1.028
	Resultat før finansielle poster	-808.203	-804
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.396.158	522
	Finansielle indtægter	0	2
1	Finansielle omkostninger	-711.689	-990
	Resultat før skat	-123.734	-1.271
2	Skat af årets resultat	126.600	187
	Årets resultat	2.866	-1.084
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	2.866	-1.084
	Resultatdisponering i alt	2.866	-1.084

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	2.735.192	2.813
	Materielle anlægsaktiver	2.735.192	2.813
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.346.140	7.422
	Finansielle anlægsaktiver	7.346.140	7.422
	Anlægsaktiver i alt	10.081.332	10.235
	Udskudte skatteaktiver	260.000	500
	Periodeafgrænsningsposter	11.424	11
	Tilgodehavender	271.424	511
	Omsætningsaktiver i alt	271.424	511
	Aktiver i alt	10.352.757	10.746

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.446.491	-1.449
4	Egenkapital i alt	-1.321.491	-1.324
	Gæld til realkreditinstitutter	1.186.534	1.282
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.186.534	1.282
	Gæld til realkreditinstitutter	90.500	81
	Kreditinstitutter	8.124.816	10.038
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.100.400	523
	Anden gæld	166.997	141
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.487.713	10.788
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	11.674.248	12.070
	Passiver i alt	10.352.757	10.746
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	75.548	33	
Andre finansielle omkostninger	636.141	957	
Finansielle omkostninger i alt	711.689	990	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-366.600	-37	
Regulering af udskudt skat	240.000	-150	
Skat af årets resultat i alt	-126.600	-187	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	14.500.000	14.500	
Kostpris 30. juni	14.500.000	14.500	
Værdireguleringer 1. juli	-7.078.317	-5.316	
Årets resultatandel	1.396.158	522	
Udloddet udbytte	-521.726	-1.334	
Årets afskrivninger	-949.975	-950	
Værdireguleringer 30. juni	-7.153.860	-7.078	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	7.346.140	7.422	
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	949.982	1.900	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Drøhse Tømrer & Snedker ApS	Løgumkloster	100%	
4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-1.449	-1.324
Årets resultat	0	3	3
Egenkapital ultimo	125	-1.446	-1.321

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	870.772	961
6 Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119. Der henvises til ledelsesberetningens afsnit, hvoraf bl.a. fremgår, at selskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen i løbet af 3 år, og at selskabets ledelse forventer at have tilstrækkelige kreditrammer til at gennemføre selskabets aktiviteter for 2016/17.</p>		
7 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Drøhse Tømrer & Snedker ApS' mellemværende med selskabets pengeinstitut.</p> <p>Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Drøhse Tømrer & Snedker ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Drøhse Tømrer & Snedker ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.</p>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet pant på nom. TDKK 200 i datterselskabets anparter, der har en bogført værdi pr. 30. juni 2016 på TDKK 6.396.</p> <p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.282, er der givet pant i grunde og bygninger.</p> <p>Til sikkerhed for bankgæld, er der udstedt ejerpantebrev på nom. TDKK 750 i selskabets ejendomme.</p> <p>Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 2.735.</p>		